transiit in babilonem; uenerunt ad godoliam in massah  
& simad filium si natane & monadap & monathan filium &  
saras filium tenebris & filii ossi qui erant de rebus facti &  
hiezonias filius magchati ipse uir reorum; & uenerunt eos  
godolias filius haicam filius sasan & comitibus eorum dicens  
Nolite timere chaldeis seruite habitate in terra & seruite regi babilonis  
& bene erit uobis; Ecce habito in massah ut respondeam  
precepta chaldeorum qui mittunt ad nos; Uos autem colligite  
uindictam & messon & oleum & condite in uasis uestris; & ma-  
nele in arbibus uestris quasi tenetis seculum omne iudei qui erant  
in moab & filii ammon & in dumea & in uariis regionibus;  
Auditio quod dedit rex babilonis reliquias iudea & quod  
precepisset super eos godoliam filium haicam filii sasan;  
Reuerserunt inquam iudei omnes de uariis locis ad que per-  
tinent & uenerunt in terram iuda ad godoliam in massah  
& collegerunt uinum & messon multum in his; lohanan autem  
filius care & omnes principes exercitus qui disperserant  
in regionibus uenerunt ad godoliam in massah & dixerunt  
Secundo quia babilis rex filiorum ammon misit ismahel filium  
natanae propterea animam tuam & non est dicit eis godolias  
filius haicam; lohanan autem filius care dixit ad godoliam  
seorsum in massah loquens; Ibo & per curiam ismahel filium  
natanae nullo sciente neque faciat animam tuam &  
dissipent omnes iudei qui congregati sunt ad te & peribunt  
reliquiae iuda & ait godolias filius haicam ad lohanan  
filius care & disfacere uerbum hoc falsum cum tu loqueris  
de ismahel; & factum est in mense septimo uenit  
ismahel filius natanae filii elisama de semine regali  
& optamator regis & decem uirum eo ad godoliam filium haicam

Inmassach & comederunt ibi panes simul Inmassach surgit autem  
 ismahel filius nathanae & decem viri quierunt cum eo & percusserunt  
 zodolia filium haica filium sasin gladio & int fecerunt eum quem persecutus est babilonis  
 terrae omnes quoque iudeos quierunt cum zodolia Inmassach & chaldeos quere  
 perunt ibi & viros bellatores percussit ismahel. secundo autem die postquam  
 occidit zodolia nullo adhuc sciente uenerunt viri desichem & de  
 filo & desamaria octo ginta viri vestibus barbaram & sassis uestibus & squalentes  
 manerunt & thus habebant In manu ut offerrent In domo dei. Egressus  
 ergo ismahel filius nathanae In cursu eorum de massaphat  
 lacerat & plorat & flet cum autem occurrit illis dixit ad eos uenite  
 ad zodolia filium haicam quia cum uenisset ad medium ciuitatis Intra  
 fecerat ismahel filius nathanae circa medium lacus ipse & viri qui  
 erant cum eo decem autem viri repulsi Intra eos quid dixerat ad ismahel  
 nolite occidere nos quia habemus thesauros In agro frumenti & olei &  
 mellis & cessauit & non interfecerat eos cum fratribus suis lacus autem  
 In quem proiecerat ismahel omnia cadauera uirorum quos percussit  
 propter zodoliam ipse est quem fecit rex assa propter causa reze  
 israel ipsum repleuit ismahel filius nathanae occisis & captiuis  
 duxit ismahel omnes reliquias populi quierant Inmassach filias regis  
 & uniuersum populum qui remanserat Inmassach quos commen  
 dauerat nabuzardan princeps militiae filio haicam & capti  
 eos ismahel filius nathanae & habitavit ut transiret ad filium  
 ammen. Audiuit autem iohanan filius carae & omnes principes  
 bellatorum quierant cum eo omne malum quod fecerat ismahel  
 filius nathanae & adsumptis uniuersis uiris perfectis sunt ut bellarent  
 aduersum ismahel filium nathanae & inuenerunt eum ad aquas  
 multas quos In zubao cum qui disset omnes populos quierant  
 cum ismabe iohanan filium carae & uniuersos principes bellato  
 quierant cum eo & reuersi sunt omnes populos quem ceperat

ismahel inmassat puerusque habit ad iohanan filium eay  
ismahel autem filius nathanae fugit cum octo uiris a facie iohanan  
& habit ad filium ammon. Tunc ergo iohanan filius eay & omnes  
principes bellatorum qui erant cum eo uniuersas reliquias  
uulgi quas re duxerat ab ismahel filio nathanae de massat  
postquam percussit zodoliam filium haicam foster uirum ad plū  
& mulieres & pueros & eunuchos quos re duxerat de zabaon.  
Habuerunt & sederunt peregrinantes in camalam que est  
iuxta bethleem ut perzerent & introirent uegyptum a facie  
caldeorum timebant enim eos qui percusserat ismahel filius  
nathanae zodoliam filium haicam quem proposuerat rex babilonis  
intra uida; Cuius. & accesserunt omnes principes bellatorum iohanan  
filius eay & thomas filius osiae & reliquum uulgi aparu  
usque ad machimum. Dixitque ad hieremiam ppheta cadat ora  
nostra in conspectu tuo & orap nobis ad dnm dnm tuum & uniuersis  
sistis quia de relictis sumus pauca de pluribus sicut oculum nos  
inuentur. & adnunciat nobis dnm dnm tuus uiam per quam pergamus  
& uerbum quod faciamus. Dixit autem ad eos hieremias ppheta  
audiu ecce ego oro ad dnm dnm uestrum secundum uerba  
uostro omne uerbum quod cum que responderit mihi in die abou  
ne celabo uobis que quam. & illi dixerunt ad hieremiam sic dnm  
in nos testes ueritatis & fidei sinamuxu omne uerbum in quo miser  
te dnm dnm tuus ad nos si faciamus siue bonum est siue malum uerbi dnm dnm  
ad quem mittemus te obue diemus ut benefu nobis cum audierim  
uocem dnm dnm tui. Cum autem compluissent decem dies factum est  
uerbum dnm ad hieremiam uocauitque iohanan filium eay & omnes  
principes bellatorum qui erant cum eo & uniuersum populum ammi  
mo usque ad machimum & dixit ad eos haec dicit dnm dnm isrl ad quem  
misistis me ut pfererem pces uestras in conspectu eius si quis

(centes manserunt in fine hae)

107  
edificabo uos & non destruoam plantabo & noue uellam tamen  
placatus sum sup malo quod feci uobis nolite timere a facie regis  
bubilonis quem uos pau di formidatis. Nolite enim mouere  
dicit dñs quia uobis cum sum ego ut saluos faciam uos & eruum  
de manibus & dabo uobis misericordias & miserabor uestri  
& habitare uos faciam inter uos si autem dixeritis uos non  
habitabimus int̄ iuda nec audiemus uocem dñi di dicentis ne qua  
quam sed ad terram aegypti per ziam ubi non ui debimus bellum  
& clangorem tubae. n̄ audiemus & famem. n̄ sustinebimus & non  
habitabimus. Propter hoc nunc audite uerbum dñi reliquie  
iuda haec dicit dñs exercituum dñs isrl̄ si posueritis faciem uestram  
ut ingrediamini in aegyptum & intraueritis ut ibi habitetis gladium  
quem uos formidatis ibi comprehendit uos in terra aegypti & famem  
pro qua estis solliciti adheret uobis in terra aegypti & ibi moriemini  
omnes quae uiri qui posuerint faciem suam ut ingrediantur  
in aegyptum & habitent ibi morientur gladio & fame & peste &  
nullus deus remanebit nec effugia a facie mali quod ego  
adferam super eos quia haec dicit dñs dñs isrl̄ sicut constat est  
furor meus & indignatio mea sup habitatores iherusal̄on sicut  
scitis indignatio mea sup uos cum ingressi fueritis aegyptum  
& eritis in uisum in celo & stuporem & in male dictum & in obse  
prium & nequa <sup>qua</sup> ultra uidebitis locum istum. Verbum dñi  
sup uos reliqua eluda nolite habere aegyptum scientes scitis quod  
obtestatus sum uobis hodie quia decepistis animas uestras  
uos enim misistis me ad dñm dñm nr̄m dicentes omnes nob̄  
ad dñm dñm nr̄m & iuxta omnia quaecumque dixerit  
tibi dñs nr̄ sic adnunciamus & faciemus & adnunciamus  
uobis hodie & non audistis uocem dñi di uestri sup  
uniuersis pro quibus misit mea duos nunc ego scietis.

scitis quia gladio fame & peste moriemini in loco ad quem uolueris  
clvi intrare ut habitaretis ibi. **F** adume. autem cum coepisset hieremias  
loquens ad populum uniuersus autem sermones domini  
eiusum. pro quibus miseratus est eorum. ad illos omnia haec dixit  
azarias filius iosiae & iohanan filius carae & omnes uiri  
sup bi dicentes. ad hieremiam mendacium tu loqueris non misit te  
dominus deus noster dicens. nungrediamini in aegyptum ut habitetis  
illuc. sed baruch filius neriae in ciuitate aduersum pos.  
ut tradat pos in manibus chaldeorum ut interficiat pos &  
trans duci faciat in babilonem & non audiuit iohanan filius  
carae & omnes principes bellatores & omnes populos uocem  
domini. ut manserunt in terra iuda factolens iohanan filius carae  
& uniuersi principes bellatores uniuersus reliquias iuda qui  
reuerfi fuerunt decunctis gentibus ad quas fuerunt.  
ante dispersi ut habitarent in terra iuda uiros & mulieres  
& paruulos & filias regis & omnem animam quam reliquerat  
nabuzardan princeps miliciae cum zodolia filio haicam  
filii si sasar & hieremiam propheta & baruch filium neriae  
& ingressi sunt aegypti quia non oboedierunt uocem domini.  
& uenerunt usque ad thebas. **F** adume. sermo domini ad hieremiam  
in thebis dicens. fume in manu tua lapides & gressus & absconde  
eos in crypta quae est sub muro lateritio in porta domus  
farao in thebis. cerneratis uirus iudeis & dices ad eos.  
**H**aec dicit dominus exercituum deus israhel ecce ego mittam  
& ad sumam nabuchodonosor regem babilonis seruum  
meum & ponam thronum eius sup lapides istos quos  
abscondi & statuit solum suum sup eos ueniensque  
percutiet terram aegypti quos in moestas in mostem.  
& quos in captiuitate in captiuitatem & quos in gla  
dio

163  
In gladio succendit ignem in delubris deorum aegypti & comburunt  
& captiuos ducunt illos & amicus dicitur terra aegypti sicut amicus dicitur  
pater pallio suo & regredietur in delubra & cooptentur statuas domus  
solis quas sunt in terra aegypti & delubra deorum aegypti comburent  
in. Verbum quod factum est. Adherentia ad omnes iudeos  
qui habitant in terra aegypti habitantes in magdolo & in taphis  
& in menfis & in terra fatyses dicens. Haec dicit dominus deus israel  
Isaia. uos uidistis omnino malum istud quod adduxi  
super iherusalem & super omnes urbes iuda & recesserunt de terra  
nocte & non est in eis habitator propter malitiam quam fecerunt  
ut me adire cum diis pro uocarent & in eis sacrificarent & colerent  
deos alienos quos nesciebant & illi & uos & patres uiri & misi  
ad uos omnes seruos meos prophetas de nocte consurgentes  
mittens quos dicens. Nolite facere abominaciones huius  
quomodi & non audierunt nec inclinauerunt aurem suam  
ut non uiderentur a malis suis. & non sacrificarent diis alienis  
& conflata est indignatio mea & furor meus & succensa est  
in ciuitatibus iuda & in plateis iherusalem & uersae  
sunt in solitudinem. Quasi tunc secundum quem hanc  
& nunc haec dicit dominus deus israel uos facite  
ut malum gerente costringam uos uestras ueliteret  
& uobis uir & mulier paruulos & lactans de mecholuclae  
nec reliquat uobis quicquam pro uocantes in operibus  
manuum uestrorum sacrificando diis alienis in terra  
aegypti inquam ingressi estis ut habitetis ibi & disperseritis  
& sitis in maledictione non & in obprobrio cunctis gentibus  
terrae num quid oblitae estis mala patrum uestrorum  
& mala patrum iuda & mala uxorū uestrorum & mala uestrorum  
& mala uxorū uestrorum quae fecerunt in diebus

In terra iuda & in regionibus hierusalem non sunt mundati  
usque ad chon hunc & non timuerunt & non ambulauerunt  
in lege domini & in preceptis meis quae dedit dominus uobis  
& conparibus uestris. Ideo haec dicit dominus deus israel  
deus israel. ecce ego posui faciem meam in uobis in  
malum & disperdam omnem iudam & ad summa reliquias  
iudae quae posuerunt facies suas ut ingredere tur terra aegypti  
& inhabitarent ibi & consumerent omnes terrae aegypti eadem  
in gladio & fame & consumerentur animo usque ad maximum  
in gladio & in fame morientur & erunt in sustinendum & in mure  
culum & in maledictionem & in opprobrium & in uitio habitati  
onem terrae aegypti sicut in uisum super hierusalem in gladio in  
fame & in peste & non erit qui fugiat & sit residuus de reliquis  
iudae qui uadunt ut peregrinentur in terra aegypti & reuertantur  
in terram iudae ad quam ipsi eleuauerunt animas suas ut reuertantur  
& habitent ibi & non reuertentur nisi qui fugerint. Responde  
runt autem hieremias omnes uiri sciens quod scilicet seruus  
domini dicitur alienis uxores esse & in uero remulieres quarum stabat  
multitudo grandis & omnes populus inhabitantium in  
terra aegypti in facibus dicens sermone quoniam locutus est ad  
populum in nomine domini non ex audiemus quia se facti sumus  
omnes <sup>uobis</sup> quod dicitur deos nostros ut sacrificemus  
regine caeli & libemus ei libamina sicut fecimus & patres  
nostri regum nostri & principes nostri in urbibus iuda  
& in plateis hierusalem & facti sumus sumus panibus & bene  
nobis erit malum quod non uidimus & fecimus quod  
cepimus sacrificare regine caeli & libare ei libamina  
in diebus omnibus & in gladio & fame coram sumptis sumus  
Quod si non sacrificamus regine caeli & libamus ei libamina

109  
Numquid sine uis nostris fecimusque placitas adcolendum  
eam & prohibendum. & dixit hieremias ad omnem  
populum ad uniuersos uiros & ad uniuersas mulieres  
& ad uniuersam uniuersam plebem qui responderunt  
ei uerbum dicens. Numquid non sacrificium quod  
sacrificasti in ciuitatibus iuda & in plateis hierusalem  
uos & patres uestri regi uis & principes uestri  
& populus terre horum recordatus est dominus & ascendit  
super eorum & non poterat ulterius portare propter  
maliciam studiorum uestrorum & propter abominaciones  
fecistis & facta est terra uestra in desolationem & in  
stuporem & maledictum eo quod non sit habitator  
sicut est dies haec. Propterea quod sacrificaueris idolis  
& peccaueris domino & non audieris uocem domini & in  
lege & in preceptis eius non ambulaueris. Idcirco eueniet uobis mala haec sicut est dies  
haec. Dixit autem hieremias ad omnem populum & ad uniuersas  
mulieres. Audite uerbum domini iuda qui estis inter ne & aegyptum haec  
inquit dominus exercituum deus israel dicens uos & uxores uestre locuti  
estis ore uestro & in corde uestro in plerisque dicentes faciamus  
uota nostrae que uouimus ut sacrificemus regine caeli & libe  
mus eilabamina in plerisque uota uestre & operis prope uestis  
ea. Ideo audite uerbum domini omnes iuda qui habitatis in ne  
& aegypti. Ecce ego ueni in nomine meo magno ait dominus  
quia nequaquam uult ne nomen meum uocabitur. Et con  
turbabit omnes uiros iuda dicens ueni dominus deus israel. Et  
ecce uisus habeo super eos in malum & non in bonum & consumen  
tur omnes uiri iuda qui sunt inter ne & aegypti gladio & fame  
donec penitus consumantur & qui fuerint gladium

revertuntur de terra aegypti in terra iuda usque pauci & facti omnes  
reliquiae iudae in gredientium terram aegypti ut habet ibi

**C**uius sermo compleat meum de illorum & hoc uobis signum dicitur  
quod uisum ego super uos in loco isto ut sciat quia ueste comple-  
buntur sermones meos contra uos in malum. Haec dicit dominus ecce ego  
trahe pharaonem regem aegypti in manibus meis & in ma-  
nu quaerentium animam illius sicut trahebat secliam regem iuda  
in manu nabuchodonosor regis babilonis in misericordia & quaerentium  
**clx** animam eius. Verbum quod locutus est hieremias propheta ad baruch  
filium neriae cum scripsisset uerba haec in libris de ore hieremiae anno  
quarto ioachim filii iosiae regis iuda dicitur. Haec dicit dominus deus israel  
ad baruch dixisti uae miseris mihi quoniam addidit dominus dolorem ad domum  
meam laborum in gemitum meo & requiem non inueni. Haec dicit ad eum sic  
dicit dominus ecce quos aedificavi ego destruo & quos plantavi ego euello  
& destruam terram istam hanc & tu quiesce tibi gratiam. Noli quaerere  
quia ecce adducam malum super omnem carnem ad dominum & dabo tibi ani-  
mam tuam. In salute in omnibus locis ad quae cumque proceperis quod factum

**clxi** uerbum domini ad hieremiam prophetam conuergens aegyptum aduersum  
exercitum pharaonis <sup>Nichau</sup> regis aegypti quem iuxta flumen eufraten in  
charchanis quem percussit nabuchodonosor rex babilonis in quarto anno  
ioachim filii iosiae regis iuda parate scutum & clipeum & procechi-  
te ad bellum iungite de quos & ascendite equites stare in galas polite-  
lineas induite uos loricas quid dicit uidi ipsos paucos & terra uidentes  
fortes eorum caesos fugerunt concitati nec respexerunt terram undique ait dominus  
non fugiat uelox nec saluare se putet fortis ad aquilonem iuxta flumen  
eufraten uiderunt & erubuerunt quia istae qui quasi flumen ascendit  
& uelut flumina in amiscunt gurgites aegypti fluminis in  
stat ascendit & uelut flumina mouebuntur fluctus eius  
& dicit ascendens operabitur in per clam ciuitatis & habitantibus

165  
ascendentes equos & sulcare iuguribus & procedant socios ad hunc  
alibus venientes pueri trahi arripientes & ceteros sagittas desu-  
telle cum hinc erant de falconibus ut sumat undecim de  
inimicis suis de monte gladius & facinorabitur & metribitur  
sagittis eorum in prima eundem exercitum interit aquilo in  
uero flumen euertit ascendit in galad & tollit a sinu uir-  
gilia egypti frustis multiplicis medicina sanctas  
fentibi dicit gentes innotuam tua & ululatus cum  
repleat terram qui a facies impij in inferum ambo pariter  
conclerunt. Verbum quod locutus est dñs ad heremiam pphetam  
super eo quod uenit iherosolima nabuchodonosor rex babilonis & per-  
cussurus est terram aegypti ad nunciare aegyptio & auditu facite  
mazdolo & persona hominis & in terris dicitur sta & prepara-  
quia deuorabit gladius & aques circumstantium sunt quare compu-  
truit fortes eius non sicut qm dñs subuertit eum multiplicauit  
pueris ceciditque uir ad pps ximū suū & dicitur suze & ur  
uestamur ad populum nostrum; & ad terram natuuitates  
nostre a facie gladii columbe uocate nomen nophateo  
rege egypti tumultu adduxit tempus uiuo egypti  
dñs exercituum nomen eius qm sicut thabor in montibus & sicut  
carnelus in mari uenia uas faciens in zine eorum facibus habitaculis ha-  
egypti quia mensis insolitudine erit & deseretur inhabitabilis uentile  
legas ad que semose egyptos stimolator ab aquilone uenia & ei  
mercennari quoque eius qui uersabantur in medio eius quasi in  
tuli saginati uersisunt & suzerunt simul nec stare potuerunt  
quia dies nre seccionis eorum uenia sapeos tempus uisitacionis eoz  
uox eius quasi ceteris sonabat qm cū exercitu ppererunt  
& cum securibus uenientes qualigna cedentes succedunt  
salutem eius ait dñs qui sub pueri nro test multiplicati sup lucas sta

& non est eis numerus confusa est filia aegypti & tradita  
in manu populi aquilonis; Dixit dñs ex er quum dñs isrl  
Ecce ego uisitabo super tu multum alexandriae & super  
pharaon & super aegyptum & super deos eius & super  
regis eius & super pharao & super eos qui confidunt meo;  
& dabo eos in manu querentium animas eorum & in manu  
nabuchonossor regis babilonis & in manu seruatorum eius;  
& post haec habitatur sicut diebus pristinis ait dñs; & tu noli  
meus seruus meus iacob & neq; paueas isrl; quia ecce ego  
saluum te faciam de longinquo & de semituum de terra cap  
tuitatis suae & reuertetur iacob & requiescat & prospera  
bitur & non erit qui q; terreat eum; & tu noli time re  
seruus meus iacob ait dñs quatecum ego sum quia confu  
man ego cunctas gentes ad quas eicite te uero non consuma  
sed casti gabote in iudicio nec quasi in nocenti parcamtib;  
Quod factum est uerbum dñi ad hieremiam p'ph'etam  
contra palestinos antequam percuteret pharaon zaton;  
haec dicit dñs; ecce aquae discederunt ab aquilone &  
erunt quasi torrentes in uindans; & operient terram & ple  
nitudinem eius urbem & habitatores eius clamabunt  
homines & ululabunt omnes habitatores terrae a streptu  
pompaerum armorum & bellatorum eius a comotione  
quadrigarum eius & multitudinis rotarum illius  
non resp'erunt patres filius manibus dissolutas pro  
aduentu diei in quo uastabantur omnes philistinim & dis  
sipabatur tr'rus & s'rdon. cum omnibus reliquis auxiliis  
suis depopulatus est enim dñs palestinos reliquis in sile  
cappadociae. Uenit caluicium sup zaton contigit  
ascalon & relique uallas earū usque quo conuideris

156  
mueri dñi usque quo non requiesces ingrediare in uazimā  
tuam refrigerare & sile quomodo quiesces cum dñs p̄ca  
perit ei aduer sum ascalonem & aduer sum maritimas  
eius regionis ubique con dixerit illi ad mo ab; Haec dicit  
dñs exercituum dñs isrl̄. Uie super nabo qm̄ uasta  
ta est & confusa capta est chariatham confusa est fortēs  
& tremuit non est ultio & ultatio in mo ab contra sebon  
contitauerunt malum uenite & disper damus eam de fine  
er go silens conticesces sequitur que agladius; Uox clamo  
ris de oronam uastitas & contritio magna contrita est mo  
ab adnuntiate clamorem par uolis eius pas census em̄  
luath plorans ascendit in flēo qm̄ in dis cesso oronam  
hostes ululatum contritionis audierunt; Fugite saluate  
animas uestras & eritis quasi mir ricas in deserto p̄ eo  
quod habuistis fiduciam in munitio nibus tuis & thesau  
ris tuis tu quoq; capieris & ibit chamos in tuis migra  
tionem. sacer dotes eius & principes eius simul & ue  
niā p̄do ad om nem urbem & urbs nulla saluabitur  
& peribit uallis & dissi pabuntur eam p̄stria qm̄ dixit  
dñs dace florem mo ab quia florens egredi & ur  
tates eius desertae erunt & inhabitabiles; Maledic  
tus qui facit opus dñi frau dulon ter. & maledictus  
qui p̄bet gladium suum a sanzuno fertilis fuit mo ab ab  
aduliscencia sua & requieuit in fecibus suis nec trans  
fusus est de uas in uas & intrans migratione non habuit,  
Idorco p̄ mansit iustus eius in dō & odor eius non est  
mutatus; Propterea ecce dies ueniunt dicit dñs &  
mittam eis ordinatoris & stratores lazuncularum  
& sternent eum & uasa eius & aurent & lazonas eorū

clvi

clv

conludat & confundat moab achemos. sicut conludat moab  
ab ebel in qua habebat fiducia. quomodo dicitur. sicut conludat  
& cum robusti ad proelium uastatae moab & conludat illi  
ascenderet & dicitur. luenus eius descendit in occisionem dicitur  
dicitur scilicet in nomine eius. sicut dicitur. moab ut ueniat in  
lumen eius uelut dicitur. nimis consolamini eum pauor  
eade insonam & quae consilium dicitur. capite laqueo.  
Ad ducam eum sup moab. Annum uastationis eorum die dicitur  
in umbra esebon. sicut dicitur. fugietis quia ignis egeris est  
de esebon & flamma de medio sion & eleuabit partem  
moab & uastat filios tumulos. Uastabit moab peris  
populo camos quia conludat sunt filii & filiae  
in captiuitate & conludat captiuitatem moab. In nouis  
simis diebus dicitur. hucusque ludicia moab ad filios amon  
Haec dicit dicitur. numquid non sunt israhel & heres non est  
cur igitur hereditatem possedit melcum zad & populus  
meus in herbibus eius habitabit. Idcirco ecce dies ueniunt  
dicitur. & audiam faciam sup rebbath filiorum  
Ammon frumentum proeli & erit in tumulum dissipata  
filiae quae eius ignis succenditur & possidebit israhel  
possessores suos dicitur. ulula esebon quia uastata est  
haec. clamate filiae rebbath dicitur. uos alienis.  
plantate & cisternam uiae per sepes quia melcum in  
migratione ducatur sacerdotes eius & principes eius  
simul. quia gloriati in uallibus. Desluxit uallis tua  
filia delicta quae confidebas in thesauro istius &  
dicebas. quis uenit ad me ecce ego inducam sup te  
terram achemos dicitur. exercituum ab omnibus qui  
sunt in castris tuis & dispergimur singula conspectu  
uero

Omnes quibus in terra regis & universis quibus nominis & in terra regis  
 confitebor ante faciem tuam deus deus deus. Deinde gloria & in terra regis  
 habuero gloriolam quoniam in terra regis morabundus ad te dissipant munera  
 vestras inuasa & prospice lubricatio haroher in terra regis deum  
 quoniam in terra regis confusio moab quoniam in terra regis uoluntate & clamore  
 & in terra regis in armon. quoniam in terra regis moab & ludicu uenit ad te in  
 compositum sup haclam & sup hies. & sup mesach & sup dion. & sup nabo  
 & sup domum deblatum & sup curiathum & sup bach zamul & sup bach waon  
 & sup carioch & sup busire & sup ciuitates terra moab quae longe & quae  
 praesent absque cornu moab & bethuimque contrarium. Dixit dominus  
 in terra regis quoniam in terra regis quod dicitur & allidit manum moab in uentre  
 suo & in terra regis & iam praesent enim in terra regis abasichel  
 quoniam in terra regis papperissem propter uerba ergo tua quae aduersus  
 domum eius captiuus ducisti relinquitur ciuitates & habitatores in praesent  
 habitatores moab & estote quasi columbae nichilam in terra regis in terra regis  
 foraminis & aduim sup biam moab sup bis & ad te & ad uentum  
 eius & ad rogantiam & supbia & ad uentum coctis illis ego sciedit  
 in terra regis & quod non sit luxtaem in terra regis nec luxta  
 quod potuit conata facere. Ideo sup moab heulabo & ad moab  
 uniuersa clamabo ad uros inuiri scilicet lamentantes de planctu  
 lazer. plorabo tibi in terra regis abam propagne tuas transierunt  
 mare usque ad mare lazer peruenit super messentiam & uindictam  
 annam pcedo inuiri ablatae laucia & cultatio decernit  
 ad deum moab & uinu de orculis tuis sustulit nequaquam ad deum  
 uniuersa caeleuma ca tabu declamare & ebor usque eleale  
 & ad deum uocem sua ad deum usque ad oroniam uicula  
 confertantem & quae nembrim pessime erunt & a uise  
 tem demoab offerentem in terra regis & sacrificium dicitur quod  
 in terra regis corneum ad moab quae tibi resonabit & corneum ad uros  
 in terra regis dabit sonitu tibi quia plus fecit quam potuit

**I** dicitur peccatum omnes enim capud caluram & omnis barba posuit  
audis manibus conluzatio & sup omne dorsum cilicium sup omnia telamoad  
& implentur eis omnis plandus quod dicitur moab sicut uas inutilean dicitur  
quomodo uidetur & ululauerunt quomodo dicitur ceruicem moab & confusae erant  
moab in dicitur & in exemplum omnibus & in castitatis suo. Haec dicitur ecce  
aquile uolabit & extendat alas suas ad moab captas carioth & munitiones con  
prehenses sunt & est cor fortium moab in chella sicut mulieris pasturas &  
cessabit moab esse populos quoniam con turrim gloriatu & pauca & fouea & la  
us super. O habitator moab audis quis fuit asarie pauoris cadet in  
fouea & qui conscendit de fouea capitur laqueo. Ad ducem sup moab  
annum uisitacionis eorum dicitur in umbra ebron steterunt fugerunt que  
lyris egressus de ebron & flamma de methosion & deuorabit partem moab  
& ueritace filiorum tumultos. Uas ibi moab post populo amos quia cor  
prehenses sunt filiarum & filiarum in captiuitate & conuersa captiuitate  
moab in nouissimis chebis audis huc usque iudicia moab & filios anno

**H**ae dicitur nunquid filii sunt huius dicitur heresione & cur huius hereditatem  
possedit melchizedec & populus meus in urbis eius habitabit.

**I**deo ecce heres uentur dicitur & auctus facia sup ierusalem filiorum Ammon  
fronitapeli & erit in nubem dissipata filii egressus huius succendetur &  
possidetur ius possessores suos dicitur ulula ebron quoniam uastatae haec clam  
tes filii & ierusalem & conuictos alius plantae & caru itae piper quoniam mel  
intrans in uictorie ducatur sacerdotes eius & principes eius simul qui gl  
aris in uallibus. Defluxit uallis tua fili dicitur que confidit in huius saur  
tuis & chor quis uenit achme ecce induci super terram audis huius p  
Ab omnibus qui in arcu tuo & in pinnis tuis & in conspectu tuo nec er  
qui congrege fugerunt & post haec reuertetur captiuos filiorum Ammon  
dicitur achdumea Haec dicitur secretum nunquid non ultra sapientia  
in theman per consilium filii in ualibus factus sapientia eorum fugat ter uastata  
descendat in uirgine habitatores dicitur quoniam perditione eorum ad dicitur  
sup omnis.

deo cado. I ueneres eius. In plateis eius et in conspectu eius conticescat. In challo  
deus dñs exercituum et fac conclam lignem. In musto clamas ei et deuorabit  
moema benedict cedat et ad regna. Asor que passit nabuchodonosor rex  
babylonis. Haec dicit dñs surgite et ascende ad cedat et uitate filios for  
entis tabernaculorum et gregeorum capris et pellis eorum et onta uas eorum et camelos  
eorum tollite sibi et uocabunt super eos formidinem. In circuitu surgite habite  
uehementer. In uocoginibus sedae qui habitatis asur ad dñs. In uenim  
corpeo nabuchodonosor rex babylonis consiliu et cogitauit aduersam  
uocogitationis. Consurgite et ascende ad regem quia cum et habi  
tante confidit. Ter ad dñs non ostia n ueteres eis soli habitant et erunt  
cameli eorum. In direptionem. et multitudo luminum. In pdam et in spum  
eos. In non e uerum. quise ad consi. In comā. et commū. In consi. In ad dñs  
bueritū super eos. ad dñs. et erit asur. In habitaculu. In dñs. In dñs. In dñs.  
usq. In uerū. et manebit ibi. nec in uolē. et filius hominis.  
Quoc factus uerbu dñi ad heremia ppheta aduersu helā. In principio  
regni babilonis regis ludā dicens. Haec dicit dñs exercituum deus  
confringā arcū helā. Summa fortitudinō eorū. et inducam sup helam quattu  
ueris. aqua in quatuor plagis eorū. et uelabo eos. In non e uerū. In dñs. In dñs. In dñs.  
n pueniat p ruzi helam et pauca facia. helam totam. In inimicū suū. et in conspectu  
querentiū animā eorū. et adducam sup eos malū. In dñs. In dñs. In dñs.  
et emittā post eos gladiū. donec consumā eos. et ponā solū eū in helam  
et pdam. In dñs. et principes ad dñs. In nouissimis autē diebus reuertī fa  
ciam captiuos helam. In dñs. Verbu quo dicitur dñs de babilone  
et dicitur chaldeis. In manu hieremie pphete. Adnunciate. In dñs. In dñs.  
et auditū facite. leuate signū. In dñs. In dñs. In dñs. In dñs. In dñs.  
babylon confusus est. et uultus emaro dach confusus sunt omnia  
sculptilia eius. super uitas et lolae eorū. quim ascendit contra eā. In dñs.  
ab aquilone. que ponā respiciam eus. In solitudine. et in quatuor. In dñs.  
et linea ab homine usque ad specū. et motus sunt et habitus. In dñs.